MUNICÍPIO DO MONTIJO
CÂMARA MUNICIPAL

EDITAL N.° 368/2024
ALTERAÇÃO DE DATA DE REUNIÃO ORDINÁRIA DA CÂMARA MUNICIPAL

MARIA CLARA SILVA, PRESIDENTE DA CÃAAARA MUNICIPAL DE MONTIJO................................

TORNA PÚBLICO QUE, pelo seu Despacho datado de 04/10/2024, determinou que, devido a motivo

de agenda, a reunião ordinária da Câmara Municipal prevista para o dia 16 do mês de outubro de

2024, realizar-se-á no dia 17 (quinta-feira), pelas 20h00, no Salão da Santa Casa da Misericórdia

de Canha - Rua João Tomás Piteira - 2985-021 Canha, ao abrigo das disposições conjugadas no artigo

35.°, m), n.°s 3 e 4 do artigo 40.°, n.° 3 do artigo 49.°, do Anexo I da Lei n.° 75/2013, de 12 de

setembro, e nos termos do artigo 12.° do Regimento da Câmara Municipal....... ................. ....... ..........

Para constar, se publica este Edital e outros de igual teor que vão ser afixados nos lugares públicos

do costume................................ -..............................................-.......................................................................

Paços do Município de Montijo, 04 de outubro de 2024